
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1761

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7426326 667801

Фрис Яна Юріївна 52036056 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125571 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

117,555

2 7877144 667801

Чирська Катерина Олександрівна 51997406 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226193 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,82

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8053110 721956

Білошицька Анастасія Віталіївна 52040103 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144387 Хореографія 192,234

2 7364728 721956

Бреславська Світлана Дмитрівна 51909269 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221054 Хореографія 165,767

3 7447582 721956

Воловецька Соломія Тарасівна 52039905 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039224 Хореографія 160,544

4 7522720 721956

Дзіковська Марія Іванівна 51357767 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017558; 
0048337

Хореографія 179,005

2



5 7491875 721956

Дишлюк Марія Борисівна 51791823 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133500 Хореографія 163,664

6 7327066 721956

Добровольська Анастасія Спартаківна 52031467 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260143 Хореографія 160,431

7 7246727 721956

Ковальчук Євген Петрович 51171807 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008939 Хореографія 180,846

8 7454051 721956

Кохан Ольга Володимирівна 51909273 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239925 Хореографія 181,688

9 7224882 721956

Кравчук Анатолій Олегович 51909067 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060354 Хореографія 178,194

10 7525486 721956

Крехтяк Ірина Андріївна 52026906 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365675 Хореографія 170,136

11 7496003 721956

Курдидик Ольга Іванівна 52076809 BA 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098728 Хореографія 180,158

12 7608962 721956

Лопахтіна Катерина Миколаївна 51345526 BC 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091818 Хореографія 180,428

13 7503481 721956

Максимишин Софія Русланівна 52032143 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113119 Хореографія 170,238

14 8023494 721956

Мороз Ольга Сергіївна 51789084 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354196 Хореографія 193,086

3



15 7555794 721956

Назарова Іванна Володимирівна 52026042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339874 Хореографія 133,385

16 7288483 721956

Новосад Ольга Олегівна 52030434 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185541 Хореографія 163,037

17 7524216 721956

Росовська Юлія Ярославівна 52029400 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155579 Хореографія 162,486

18 7776145 721956

Смучок Дар`я Олександрівна 51975179 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210128 Хореографія 179,275

19 7215107 721956

Стеців Христина Григорівна 52034375 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145711 Хореографія 168,938

20 7423752 721956

Стирська Мар`яна Володимирівна 52026411 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073232 Хореографія 159,401

21 8207792 721956
Теслюк Ірина Степанівна 50649619 TE 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299526 Хореографія 166,01

22 7741754 721956

Тітаренко Соломія Михайлівна 52034314 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131449 Хореографія 157,259

23 8072271 721956

Торік Валерія Володимирівна 51819892 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199162 Хореографія 189,618

24 7641724 721956

Фрідман Єлизавета Сергіївна 52031082 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015514 Хореографія 175,542

4



25 8274744 721956

Харачко Ольга Сергіївна 52029098 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074970 Хореографія 176,556

26 8138272 721956

Чабан Яна Михайлівна 51912363 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169187 Хореографія 172,793

27 7252196 721956

Шняк Оксана Миронівна 52028899 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121739 Хореографія 175,858

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7225555 733418

Кравчишин Юрій Михайлович 51151162 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001570 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

171,972

2 7716947 733418

Кулеба Інна Ігорівна 51912400 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319228 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

168,198

3 8069169 733418

Перепелиця Максим Сергійович 51785325 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297385 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

182,988

4 7377018 733418

Притулка Тетяна Романівна 51194909 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200750; 
0319795

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

156,264

6



5 7665428 733418

Твардовська Ніна Валеріївна 51999072 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017760 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

136,17

6 7279883 733418

Ткачова Христина Сергіївна 52030278 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147726 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

172,584

7 7375003 733418

Яровенко Олег Юрійович 52029775 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164515 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

174,828

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8090288 748255

Болотіна Ксенія Юріївна 52074295 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259916 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

143,31

2 7263121 748255

Коваленко Тетяна Олексіївна 52003845 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194501 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,04

3 7237352 748255

Кучевська Єлизавета Юріївна 52031215 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252847 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

127,5

4 7655363 748255

Кушнір Роксоляна Данилівна 52031203 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252863 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,69

8



5 7559432 748255

Леськів Роксолана Андріївна 52029608 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107164 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

140,505

6 7533136 748255

Мельник Христина Петрівна 52036043 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125330 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

115,77

7 7663296 748255

Мироненко Яна Вікторівна 51790330 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281744 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

150,96

8 8201249 748255

Назаренко Ксенія Володимирівна 50988456 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116588 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,865

9 8003394 748255

Рожанська Віта Ігорівна 51984657 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214939 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

136,935

10 7420876 748255

Туз Віталій Володимирович 52034362 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145783 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

111,435

11 7881579 748255

Хавич Христина Михайлівна 52031838 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306086 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

122,145

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7549552 712502

Галета Богдана Дмитрівна 51703451 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050765 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

143,055

2 7967774 712502

Килинич Аліна Русланівна 51948565 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341087 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,63

3 8082855 712502

Курило Данило Олегович 52032625 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325168 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

148,41

4 7681408 712502

Лесик Вікторія Вікторівна 52037416 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020504 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,18

10



5 7505682 712502

Мох Володимир Володимирович 52029992 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118416 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,1

6 8105536 712502

Одінцова Юлія Вячеславівна 52034594 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086972 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,04

7 7669091 712502

Смут Соломія Русланівна 52105444 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099206 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,865

8 7171634 712502

Чопик Соломія Володимирівна 52091703 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325232 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

172,635

9 7808886 712502

Шелест Софія Анатоліївна 51940953 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357806 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

152,235

10 7887723 712502

Ямборко Вікторія Василівна 52037500 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021693 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

145,095

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1761

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7396663 753139

Васько Анна Володимирівна 52039344 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312332 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

160,905

2 7962778 753139

Юськевич Мар`яна Сергіївна 52039953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090865 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,21

12


